きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第 33 回花の国づくり共励会

「花き技術・経営コンクール」における農林水産大臣賞

受賞報告（市長表敬訪問）について

【お問合せ先】

産業環境部農務課：田邉・鈴木 ８９－２１３８

令和 6 年 3 月 21 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 第 33 回花の国づくり共励会「花き技術・経営コンクール」におきまして、本

市のスプレーギク生産者の山田裕也氏が最高賞である農林水産大臣賞を受賞し

ました。
 このたび、受賞報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日 時  令和６年３月２２日（金） 午前１０時００分～

２ 場 所  豊川市役所 市長室（本庁舎２階）

３ 訪問者  山田 裕也氏
       ※切花（スプレーギク）生産者